УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЗИМУШКА»

(МБДОУ «ДС № 9 «ЗИМУШКА»)

ПРИКАЗ
от 24 июня 2022 года №09-03-165

О внесении изменений в Правила приёма на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 9 «Зимушка»

На основании приказа министерства просвещения Российской Федерации от
04.10.2021 № 686 «О внесении изменений в приказы министерства просвещения
Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении порядка приёма на
обучение по образовательным программам дошкольного образования и от
08.09.2020 № 471 «О внесении изменений в порядок приёма на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утверждённый приказом
министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 9 «Зимушка», утвержденные приказом
заведующего от 05.07.2021 (далее-Правила), следующие изменения:

1.1. абзац пятый пункта 2.4.2. «медицинское заключение о состоянии здоровья
ребёнка (оригинал) при первичном поступлении ребёнка в МБДОУ «ДС № 9
«Зимушка» Правил - исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 24.06.2022.
3. Заместителю заведующего по УВ и МР Янюшкиной А. В. разместить приказ

о внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 9 «Зимушка» на
официальном сайте МБДОУ «ДС № 9 «Зимушка».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением О. Н. Шилова

С настоящим приказом ознакомлен:
« 2022/^ уК ^ ^ < ^ < ^ 4£ В. Янюшкина